
Nr.
Viešosios informacijos rengėjo ir (ar) 

skleidėjo (juridinio asmens) pavadinimas

Viešosios 

informacijos 

rengėjo ir (ar) 

skleidėjo kodas

Suteikta paslauga (įstaigos sandorio ar administracinio 

sprendimo, kurio pagrindu viešosios informacijos 

rengėjai ir (ar) skleidėjai gavo lėšų, rūšis)

Suma (EUR 

be PVM)

Laikotarpis (mėnuo), 

per kurį sumokėtos 

lėšos

1 UAB ,,AMB ir partneriai“ 300617990 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 30,00 2023 m. sausis

2 UAB "Proton B2B" 304974018

Turinio rinkodaros paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo 

sutartis 560,00 2023 m. sausis

3 UAB "Vienybės redakcija" 152903959 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 40,40 2023 m. sausis

4 UAB „Alytaus naujienos“ 149641240 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 99,17 2023 m. sausis

5 UAB „Alytaus naujienos“ 149641240 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 78,51 2023 m. sausis

6 UAB "Anykštos redakcija" 154129124 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 150,75 2023 m. sausis

7 UAB „Gyvenimas“ 170648264 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 95,15 2023 m. sausis

8 UAB ,,Biržiečių žodis“ 254807960 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 145,53 2023 m. sausis

9 UAB ,,Biržiečių žodis“ 254807960 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 46,41 2023 m. sausis

10 UAB ,,Druskininkų savaitė“ 152059225 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 178,08 2023 m. sausis

11 ,,Elektrėnų kronika“ UAB 281642160 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 77,50 2023 m. sausis

12 VŠĮ „MŪSŲ IGNALINA“ 300060096 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 24,44 2023 m. sausis

13 VŠĮ „MŪSŲ IGNALINA“ 300060096 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 115,26 2023 m. sausis

14 UAB "Dzindra" 256659670 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 80,00 2023 m. sausis

15 UAB "Sidabrės laikraščio" 157501626 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 101,21 2023 m. sausis

16 UAB ,,Jurbarko šviesa“ 158273111 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 92,18 2023 m. sausis

17 UAB "Kaišiadorių aidai" 158840622 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 76,50 2023 m. sausis

18 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 369,49 2023 m. sausis

19 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 28,39 2023 m. sausis

20 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 27,89 2023 m. sausis

21 UAB "Suvalkietis" 251096570 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 212,52 2023 m. sausis

22 VšĮ ,,Rinkos aikštė“ 161406582 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 67,83 2023 m. sausis

23 UAB ROSEBA 162511718 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 103,50 2023 m. sausis

24 Vakarų ekspresas, UAB 141405163 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 281,88 2023 m. sausis

25 UAB „Pajūrio naujienos" 164084154 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 83,20 2023 m. sausis

26 UAB "Dzūkų žinios" 165118225 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 127,60 2023 m. sausis

Registrų centro 2023 m. pirmo pusmečio lėšos, skirtos veiklai viešinti



27 UAB "Suvalkietis" 251096570 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 243,32 2023 m. sausis

28 UAB ,,Santarvės laikraštis“ 166410296 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 141,44 2023 m. sausis

29 UAB "Molėtų Vilnis" 167575347 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 84,40 2023 m. sausis

30 UAB Tauragės kurjeris 179760268 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 79,69 2023 m. sausis

31 UAB "AUKSINĖ VARPA" 167933940 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 100,43 2023 m. sausis

32 ON Media, UAB 301238630 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 46,13 2023 m. sausis

33 ON Media, UAB 301238630 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 46,13 2023 m. sausis

34 ON Media, UAB 301238630 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 8,06 2023 m. sausis

35 UAB ,,Pasvalio laikraštis“ 169123771 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 84,86 2023 m. sausis

36 UAB ,,Pasvalio laikraštis“ 169123771 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 26,21 2023 m. sausis

37 MB „Radviliškio naujienos“ 305971879 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 82,82 2023 m. sausis

38 R. Sendrauskienės IĮ "Alio, Raseiniai" 172412070 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 136,68 2023 m. sausis

39 UAB "Antikva" 269952260 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 11,57 2023 m. sausis

40 UAB „Gimtasis Rokiškis“ 173030846 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 60.76 2023 m. sausis

41 UAB ,,Mūsų žodis“ 173903720 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 89,25 2023 m. sausis

42 UAB ,,Mūsų žodis“ 173903720 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 23,97 2023 m. sausis

43 UAB ,,Daugtaškis“ 174441793 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 15,52 2023 m. sausis

44 UAB ,,Daugtaškis“ 174441793 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 70,56 2023 m. sausis

45 UAB ,,Daugtaškis“ 174441793 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 20,82 2023 m. sausis

46 D. Jankelaitienės IĮ 303475375 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 130,13 2023 m. sausis

47 Šiaulių kraštas, UAB 144032335 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 231,00 2023 m. sausis

48 Šiaulių kraštas, UAB 144032335 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 11,60 2023 m. sausis

49 UAB „Šilalės artojas“ 176600454 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 99,59 2023 m. sausis

50 UAB Švenčionių krašto redakcija 178865946 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 127,58 2023 m. sausis

51 VšĮ „Tauragės žinios“ 302458024 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 99,49 2023 m. sausis

52 VVARFF, UAB 169700486 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 119,20 2023 m. sausis

53 UAB ,,Laikraščio ,,Kalvotoji žemaitija“ redakcija“180152188 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 63,80 2023 m. sausis

54 Trakų žemė, UAB 300883763 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 42,40 2023 m. sausis

55 UAB "UKMERGĖS ŽINIOS" 183121372 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 133,25 2023 m. sausis

56 UAB "KAMONADA" 300929627 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 50,00 2023 m. sausis

57 Uždaroji akcine bendrove "Merkio kraštas"184610829 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 133,35 2023 m. sausis

58 UAB "Santakos laikraštis" 185137471 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 117,00 2023 m. sausis

59 KURIER WILENSKI, laikraštis, VšĮ 125247657 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 80,00 2023 m. sausis



60 UAB "Telekomunikacinių technologijų servisas"304377553 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 26,45 2023 m. sausis

61 Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų kraštas" 187815173 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 94,00 2023 m. sausis

62 UAB "Kaimo žinios" 304059789 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 631,11 2023 m. sausis

63 Shutterstock Ireland Ltd 3508218NH Metinė Shutterstock nuotraukų prenumerata 229,00 2023 m. sausis

64 UAB "Idea prima" 126093354

Skaitmeninės komunikacijos paslaugų viešojo pirkimo-

pardavimo sutartis 721,96 2023 m. sausis

65 UAB "Idea prima" 126093354

Skaitmeninės komunikacijos paslaugų viešojo pirkimo-

pardavimo sutartis 500,00 2023 m. vasaris

66 UAB „Alytaus naujienos“ 149641240 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 20,66 2023 m. vasaris

67 UAB „Alytaus naujienos“ 149641240 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 103,31 2023 m. vasaris

68 UAB „Gyvenimas“ 170648264 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 18,70 2023 m. vasaris

69 UAB „Gyvenimas“ 170648264 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 110,00 2023 m. vasaris

70 UAB ,,Biržiečių žodis“ 254807960 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 110,25 2023 m. vasaris

71 UAB ,,Jurbarko šviesa“ 158273111 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 19,88 2023 m. vasaris

72 UAB ,,Jurbarko šviesa“ 158273111 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 92,18 2023 m. vasaris

73 UAB "Kaišiadorių aidai" 158840622 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 102,60 2023 m. vasaris

74 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 154,83 2023 m. vasaris

75 VšĮ ,,Rinkos aikštė“ 161406582 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 91,63 2023 m. vasaris

76 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 27,40 2023 m. vasaris

77 UAB „Pajūrio naujienos" 164084154 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 87,38 2023 m. vasaris

78 UAB "Suvalkietis" 251096570 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 159,39 2023 m. vasaris

79 UAB "Molėtų Vilnis" 167575347 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 85,20 2023 m. vasaris

80 UAB ,,Santarvės laikraštis“ 166410296 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 26,62 2023 m. vasaris

81 UAB ROSEBA 162511718 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 21,72 2023 m. vasaris

82 UAB "Vakarų ekspresas" 141405163 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 122,15 2023 m. vasaris

83 UAB Tauragės kurjeris 179760268 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 79,69 2023 m. vasaris

84 ON Media, UAB 301238630 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 8,06 2023 m. vasaris

85 ON Media, UAB 301238630 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 8,93 2023 m. vasaris

86 ON Media, UAB 301238630 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 46,13 2023 m. vasaris

87 UAB ,,Pasvalio laikraštis“ 169123771 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 26,83 2023 m. vasaris

88 Šiaulių kraštas, UAB 144032335 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 10,15 2023 m. vasaris

89 Šiaulių kraštas, UAB 144032335 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 11,60 2023 m. vasaris

90 Šiaulių kraštas, UAB 144032335 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 103,53 2023 m. vasaris



91 UAB „LIETUVOS RYTAS” 120030315 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 38,41 2023 m. vasaris

92 UAB ,,Utenis“ 183622967 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 50,00 2023 m. vasaris

93 UAB "Proton B2B" 304974018

Turinio rinkodaros paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo 

sutartis 4560,00 2023 m. vasaris

94 VšĮ ,,Rinkos aikštė“ 161406582 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 10,71 2023 m. kovas

95 UAB ,,Santarvės laikraštis“ 166410296 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 26,62 2023 m. kovas

96 UAB "Molėtų Vilnis" 167575347 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 14,00 2023 m. kovas

97 UAB "Kaimo žinios" 304059789 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 197,20 2023 m. kovas

98 UAB "Idea prima" 126093354

Skaitmeninės komunikacijos paslaugų viešojo pirkimo-

pardavimo sutartis 320,00 2023 m. kovas

99 UAB "Proton B2B" 304974018

Turinio rinkodaros paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo 

sutartis 4000,00 2023 m. kovas

100 UAB „Gyvenimas“ 170648264 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 18,70 2023 m. balandis

101 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 32,85 2023 m. balandis

102 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 28,39 2023 m. balandis

103 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 35,83 2023 m. balandis

104 Vakarų ekspresas, UAB 141405163 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 19,42 2023 m. balandis

105 Vakarų ekspresas, UAB 141405163 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 21,07 2023 m. balandis

106 Vakarų ekspresas, UAB 141405163 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 21,49 2023 m. balandis

107 UAB "Idea prima" 126093354

Skaitmeninės komunikacijos paslaugų viešojo pirkimo-

pardavimo sutartis 3400,00 2023 m. balandis

108 UAB "Idea prima" 126093354

Reklamos kūrimo ir gamybos paslaugų viešojo pirkimo-

pardavimo sutartis 3500,00 2023 m. balandis

109 UAB "Proton B2B" 304974018

Turinio rinkodaros paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo 

sutartis 14500,00 2023 m. balandis

110 UAB "Idea prima" 126093354

Reklamos kūrimo ir gamybos paslaugų viešojo pirkimo-

pardavimo sutartis 4800,00 2023 m. gegužė

111 UAB "Idea prima" 126093354

Skaitmeninės komunikacijos paslaugų viešojo pirkimo-

pardavimo sutartis 3314,62 2023 m. gegužė

112 UAB "Kaišiadorių aidai" 158840622 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 102,60 2023 m. gegužė

113 UAB "Kaišiadorių aidai" 158840622 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 15,75 2023 m. gegužė

114 UAB „Gyvenimas“ 170648264 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 51,70 2023 m. gegužė

115 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 23,43 2023 m. gegužė

116 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 29,38 2023 m. gegužė

117 VšĮ ,,Rinkos aikštė“ 161406582 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 35,70 2023 m. gegužė



118 UAB „Palangos tiltas“ 301597537 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 33,06 2023 m. gegužė

119 ON Media, UAB 301238630 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 8,18 2023 m. gegužė

120 UAB ,,Pasvalio laikraštis“ 169123771 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 41,81 2023 m. gegužė

121 Šiaulių kraštas, UAB 144032335 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 10,15 2023 m. gegužė

122 Šiaulių kraštas, UAB 144032335 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 37,70 2023 m. gegužė

123 UAB „Šilalės artojas“ 176600454 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 16,53 2023 m. gegužė

124 UAB "Šilutės leidyba" 177242177 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 29,58 2023 m. gegužė

125 UAB Švenčionių krašto redakcija 178865946 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 22,95 2023 m. gegužė

126 VšĮ „Tauragės žinios“ 302458024 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 9,92 2023 m. gegužė

127 UAB "UKMERGĖS ŽINIOS" 183121372 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 45,50 2023 m. gegužė

128 UAB ,,Santaka“ 158146459 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 42,48 2023 m. gegužė

129 UAB ,,Žemaitis“ 172231675 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 12,40 2023 m. gegužė

130 UAB "Draugas" 144618750 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 29,64 2023 m. gegužė

131 UAB "Trakų žemė" 300883763 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 19,17 2023 m. gegužė

132 UAB "Proton B2B" 304974018

Turinio rinkodaros paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo 

sutartis 21000,00 2023 m. gegužė

133 ,,Elektrėnų kronika“ UAB 281642160 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 48,50 2023 m. birželis

134 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 26,61 2023 m. birželis

135 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 63,10 2023 m. birželis

136 UAB Diena Media News 133348410 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 21,94 2023 m. birželis

137 UAB „Alytaus naujienos“ 149641240 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 41,32 2023 m. birželis

138 UAB ,,Gėlupis“ 304438675 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 12,40 2023 m. birželis

139 UAB "Suvalkietis" 251096570 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 82,84 2023 m. birželis

140 ON Media, UAB 301238630 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 19,22 2023 m. birželis

141 R. Sendrauskienės IĮ "Alio, Raseiniai" 172412070 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 22,95 2023 m. birželis

142 UAB „Šilalės artojas“ 176600454 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 16,53 2023 m. birželis

143 DANIELITA, UAB 178322249 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 61,60 2023 m. birželis

144 KURIER WILENSKI, laikraštis, VšĮ 125247657 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 40,00 2023 m. birželis

145 UAB "Kaimo žinios" 304059789 Skelbimų spausdinimas žiniasklaidoje 56,46 2023 m. birželis

146 UAB "Proton B2B" 304974018

Turinio rinkodaros paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo 

sutartis 250,00 2023 m. birželis

147 UAB "Idea prima" 126093354

Skaitmeninės komunikacijos paslaugų viešojo pirkimo-

pardavimo sutartis 2390,12 2023 m. birželis


